



**Město Kralupy nad Vltavou**  
**Městský úřad Kralupy nad Vltavou**

## KUPNÍ SMLOUVA

č. smlouvy: KSSML/00075/2024

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

### Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01  
zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města  
IČ: 00236977  
bankovní spojení: [REDACTED]  
č. účtu: [REDACTED]  
kontakt: Lukáš Hodík, tel.: 724 189 007  
Tomáš Měkota, [tomas.mekota@mestokralupy.cz](mailto:tomas.mekota@mestokralupy.cz), 777 798 193

(dále jen „kupující“)

a

### PROBO-NB s.r.o.

se sídlem: Rumurských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor  
zastoupeno: [REDACTED]  
IČ: 05328942  
DIČ: CZ05328942  
Kontakt: [REDACTED]

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží – pěnídlo víceúčelové FOMTEC MB5 – 2-6%: 1 ks kontejner 1000l + 10 ks nádoba 25 kg, pro JSDH Kralupy nad Vltavou a JSDH Mínice, blíže specifikované v příloze č. 1 – nabídka č. 25BOR00004, ze dne 03.05.2024, (dále jako "**předmět koupě**").
2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v dohodnutém termínu. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu dodací list, případně návod na údržbu a obsluhu, montážní návod, záruční list, atesty, prohlášení o shodě a další doklady vyžadované právními předpisy.
3. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši a lhůtě sjednané touto smlouvou.

### II.

#### Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy „kupujícímu“ a to bez zbytečného odkladu.

**Doba dodání předmětu smlouvy je nejpozději do 31.06.2024.**



**Město Kralupy nad Vltavou**  
**Městský úřad Kralupy nad Vltavou**

**III.**

**Kupní cena a platební podmínky**

Cena předmětu koupě je sjednaná dle předložené nabídky prodávajícího činí: 73 225 bez DPH.

**Cena celkem 88 602 vč. DPH.**

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uhrazena po předání předmětu kupní smlouvy a na základě vystavené faktury.
2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.
3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.
5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:
  - údaje, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení
  - číslo smlouvy KSSML 00071/2024
  - předmět díla
  - číslo faktury
  - fakturovanou částku
  - datum uskutečnění zdanitelného plnění
  - razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
6. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mail: [podatelna@mestokralupy.cz](mailto:podatelna@mestokralupy.cz), po převzetí předmětu smlouvy. Nebude-li faktura označena tak, jak je označeno v bodě 5, čl. III., je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její platností.

**IV.**

**Předání a převzetí zboží**

1. Smluvní strany se dohodly, že místem předání předmětu smlouvy je: sídlo JSDH Kralupy nad Vltavou, Lutovítova 593, Kralupy nad Vltavou. (dále jen "místo dodání").
2. Dopravu předmětu koupě do místa dodání zajišťuje prodávající. **Prodávající informuje kupujícího předem o předpokládaném dni dodání předmětu koupě.** Kupující je povinen prodávajícímu dodání předmětu koupě do místa dodání umožnit a předmět koupě v místě dodání převzít. Součástí dodaného zboží je dodací list.



**Město Kralupy nad Vltavou**  
**Městský úřad Kralupy nad Vltavou**

V.

**Závěrečná ustanovení**

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění „kupující“. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

V Kralupech nad Vltavou, dne

V ....., dne

[Redacted signature area]  
Datum: 2024.05.14 14:16 +02'00'

[Redacted signature area]  
Datum: 2024.05.14  
13:26:46 +02'00'

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]



Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.  
Rumburských hrdinů 819  
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942  
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 25BOR00004  
Datum zápisu: 03.05.2024  
Platno do:

Provozovna:

NOVÝ BOR  
Rumburských hrdinů 819  
473 01 Nový Bor

Odběratel:

IČ:

00236977

DIČ:

CZ00236977

Město Kralupy nad Vltavou  
Palackého nám. 1  
278 01 Kralupy nad Vltavou

Česko

Tel.: 315 739 851  
777 798 199

Konečný příjemce:

Město Kralupy nad Vltavou  
Lenka Císlerová, Palackého nám. 1  
278 01 Kralupy nad Vltavou 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
64462:pěnídlo víceúčelové Fomtec MB5 - 2-6% (0°C) IBC kontejner 1000 Litrů, 19 002 210-1000	1 ks	60 000,00	5,00%	57 000,00	21%	11 970,00	68 970,00
63164:pěnídlo víceúčelové Fomtec MB5 - 2-6% (0°C) - 25 kg, 19 002 210	10 ks	1 550,00	5,00%	14 725,00	21%	3 092,25	17 817,25
16:dopravné TOPTRANS Cargo	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
Součet položek				73 225,00		15 377,25	88 602,25
Zaokrouhlení							-0,25
CELKEM K ÚHRADĚ							88 602,00

**Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!**

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.  
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.  
Termín dodání přibližně 3 týdny.

